

شماره: ۴۸
تاریخ: ۹۰/۸/۱۲
پیوست: ندارد

کوتاه نوشت طرح‌های فرهنگی سال ۹۰

سازمان دانشجویان

مجری طرح: دفتر دانشکده پزشکی

عنوان طرح: به لقمه نون حلال

سرفصل فعالیت: دین و قرآن کتاب و کتابخوانی علم و اندیشه سیاست و اجتماع ادب و هنر محرومیت زدایی گردشگری علمی فرهنگی فوق برنامه

اهداف طرح:

به وجود آوردن امکان آشنایی افراد علاقه مند با چهارچوب های کلی و قواعد عکاسی حرفه ای فراهم کردن بسترهای لازم جهت شناسایی و پرورش استعداد های هنری دانشجویان ایجاد شور و ذوق اجتماعی و مهیا کردن فضایی جهت رقابت سالم عکاسان دانشجو

خلاصه طرح:

با وجود افراد پیگیر و علاقه مند به هنر عکاسی در بین دانشجویان دانشکده پزشکی و همچنین برگزاری موفق اولین جشنواره عکس سازمان دانشجویان در سال گذشته در دانشکده پزشکی، این جشنواره برگزار خواهد شد. داوران اولیه این طرح، برگزیدگان جشنواره عکس سال گذشته خواهند بود. موضوع پیشنهادی از سوی دانشجویان بوده و جهت تشویق شرکت کنندگان به تامل و ریزبینی در محیط و در احوال اطرافیان و آگاه سازی بیشتر انتخاب شده است. بعلت محدود شدن موضوع، جشنواره در محدوده وسیع تری برگزار خواهد شد. لذا شیوه اجرایی بدین صورت خواهد بود که ابتدا فراخوان اولیه برگزاری جشنواره در قالب پوستر و بنر در سطح دانشگاه های فردوسی، علوم پزشکی و دانشگاه های بزرگ مشهد اعلام می شود. همچنین همزمان اطلاعات پوستر و توضیحات تکمیلی بر روی سایت های مرتبط قرار می گیرد، با طراحی فضای مناسب بر روی سایت سازمان دانشجویان، علاقه مندان می توانند عکس های خود را از طریق سایت ارسال نمایند. پس از پایان مهلت ارسال آثار، داوران اولیه جشنواره که جمعی از دانشجویان شاخص دانشگاه های فردوسی و علوم پزشکی در حوزه عکاسی خواهند بود، عکس ها را بررسی کرده و تعدادی از عکس ها را (به نسبت کیفیت کلی آثار دریافت شده) برای حضور در نمایشگاه انتخاب می کنند. پیش بینی می شود از بین آثار ارسالی، ۳۰ عکس برای حضور در نمایشگاه برگزیده شود. نمایشگاه آثار منتخب به مدت ۱۰ روز در محلی دانشجویی مانند سالن دانشکده پزشکی برگزار خواهد شد. در این مدت داوری نهایی جشنواره در دو بخش دانشجویی و حرفه ای به شرح ذیل انجام خواهد شد. داوری حرفه ای آثار توسط استاد گیلانی فر برگزار می شود و سه نفر اول مشخص خواهند شد، همچنین در بخش دانشجویی، با کد گذاری عکس های نمایشگاه از دانشجویان خواسته خواهد شد تا عکس منتخب خود را برای سامانه پیامک سازمان دانشجویان پیامک بزنند و در نهایت عکس برتر بخش دانشجویی با بیشترین رای دانشجویان انتخاب گردد. در پایان دوره نمایشگاه نیز مراسم اختتامیه با حضور علاقه مندان و نفرات منتخب و استاد گیلانی فر در آمفی تئاتر دانشکده پزشکی برگزار خواهد شد و به نفرات برتر هدایای نفیسی اهدا خواهد شد. شایان ذکر است سعی خواهد تا هدایای این جشنواره از شرکت های تولید کننده دوربین و لوازم عکاسی به صورت حمایتی تامین شود تا بار مالی آن متوجه سازمان دانشجویان نگردد.

مکان اجرا: دانشگاه های مشهد

زمان اجرا: پاییز و زمستان ۹۰